## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

2025 г.	No
	<u>-</u>

О внесении изменений в постановление администрации муниципального округа «Усинск» Республики Коми от 4 сентября 2024 г. № 1544 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 20 июля 2021 г. № 1228 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, о внесении изменений в Российской некоторые акты Правительства Федерации признании положений некоторых отдельных утратившими силу актов И актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь статьей 9 Устава Республики Коми. «Усинск» муниципального округа постановлением администрации «Усинск» Республики муниципального округа Коми от 14 февраля 2024 г. № 242 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией муниципального округа «Усинск» Республики Коми», администрация муниципального округа «Усинск» Республики Коми

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление администрации муниципального округа «Усинск» Республики Коми от 4 сентября 2024 г. № 1544 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)» изменения, исключив подпункт 14) пункта 3.7.1 приложения.
- 2. Муниципальному центру управления администрации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
- 3. Общему отделу разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск» Республики Коми.
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального округа «Усинск» Республики Коми Т.А. Анисимову.
- 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава округа «Усинск»

Н.З. Такаев